
  

Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto 

 
 

 
 

Aviso de Contratação Direta nº 

00411/2023 
Acessar Contratação 
Última atualização 29/03/2023 

Local: Sorocaba/SP 

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO 

Unidade compradora: 926185 - SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação 

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II 

Tipo: Aviso de Contratação Direta 

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação no PNCP: 29/03/2023 

Situação: Divulgada no PNCP 

Data de início de recebimento de propostas: 29/03/2023 09:33 (horário de Brasília) 

Data fim de recebimento de propostas: 10/04/2023 09:59 (horário de Brasília) 

Id contratação PNCP: 46379400000150-1-000520/2023 

Fonte: Compras.gov.br 

Objeto: Vacina contra gripe, tetravalente, ano 2023, com gesto vacinal. 
 

Link: https://pncp.gov.br/app/editais/46379400000150/2023/520 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pncp.gov.br/app/editais/46379400000150/2023/520

